关于举办“教师妆容技巧”沙龙的通知

     为了提升教师职业形象，理学院联合化学与药学院举办

“教师妆容技巧”沙龙，特邀风景园林艺术学院主讲美学设

计课程的唐英副教授作专题报告和现场指导。现就相关安排

通知如下：

一、沙龙时间

5 月 11 日（周四）15:00-17:00

二、沙龙地点

理科楼 A213 会议室

三、沙龙安排

1.分享高校教师日常课堂教学和录制课程时的妆容技巧，

同时现场示范如何打造“职业妆容”；

2.与参会教师进行现场交流。

四、相关要求

1.本次沙龙以灵活的交流形式为主，参与老师可以带上自

己的彩妆用品，现场观摩和练习。

2.欢迎感兴趣的老师积极参加，提前 5 分钟到会议室，将

手机调整至震动或静音状态。

理学院

2023 年 5 月 8 日